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توقف صادرات گاز از طریق خط لوله نورد 
استریم به دلیل نشتی؛

 جنگ سرد انرژی
 بین روسیه و اروپا گرم شد

نسل فردا/  گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

شرکت »گازپروم« روسیه اعلام کرد که صادرات 
گاز به اروپا از طریق خط لوله »نورد استریم« را پس 
از مشخص شدن نشتی در توربین این خط لوله، به 

طور کامل متوقف کرده است.
این شرکت علت توقف کامل صادرات گاز از طریق 
خط لوله »نورد استریم« را مشخص شدن نشتی در 
این خط لوله به هنگام عملیات »تعمیر و نگهداری« 

تأسیسات انتقال اعلام کرد.
پیش تر شرکت گازپروم اعلام کرده بود که صادرات 
گاز به اروپا از طریق خط لوله »نورد اســتریم« را 
برای انجام تعمیرات مورد نیاز از روز پنج شنبه ۳۱ 

اوت به مدت سه روز متوقف می کند.
اروپایی ها که به شــدت به گاز روسیه نیاز دارند، 
کرملین را متهم می کنند که از صادرات گاز برای 
اعمال فشار به دولت های اروپایی همزمان با جنگ 
در اوکراین استفاده می کند، موضوعی که مسکو 

آن را رد می کند.
کرملین مدعی اســت که به دلیــل تحریم های 
وضع شده از سوی کشورهای غربی قادر به انجام 
تعمیرات ضروری روی خط لوله »نورد استریم« 
نیست و در نتیجه میزان صادرات گاز به کشورهای 

اروپایی را کاهش داده است.
توربینی که پیشــتر برای تعمیر به کانادا ارسال 
شده بود، تاکنون برنگشته است و روسیه و آلمان 
بر سر چرایی بازنگشتن این توربین به محل خود با 

یکدیگر مشاجره می کنند.
روسیه از زمان حمله نظامی به اوکراین، در واکنش 
به تحریم های گسترده غرب علیه مسکو، صادرات 
گاز به کشورهای اروپایی را به شدت کاهش داده 
است. آلمان که این روزها در مرکز بحران کمبود 
انرژی قــرار دارد، بر اتخاذ تدابیر بیشــتر و تنوع 
 بخشــیدن به ســبد انرژی مورد نیاز خود تأکید 

کرد.
کلوس مولر، رئیس تنظیم مقررات بخش انرژی 
آلمان گفت که با توجه به تصمیم روســیه برای 
تعلیق انتقال گاز به اروپا از طــرق خط لوله نورد 
استریم، پایانه های گاز طبیعی مایع، ذخیره سازی 
و صرفه جویی در مصرف اهمیت بیشــتری پیدا 
می کنند.آلمان در حال حاضر بیشترین گاز طبیعی 
مورد نیاز خود را از نروژ، هلنــد و بلژیک دریافت 

می کند.

خبر ویژه همزمان با گرامیداشت هفته دولت؛

کارمندان نمونه و بازنشستگان شرکت گاز مازندران تجلیل شدند
محمد توکلی/ گروه ایــران:  طی آئینی از کارمنــدان نمونه و 
بازنشستگان شرکت گاز مازندران تجلیل شد. سید حمزه عمادی، 
دبیر ستاد بزرگداشت هفته دولت شرکت گاز استان در این مراسم 
با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان انقلاب اسلامی و رجایی و باهنر 
گفت: اخلاص، مردم داری، خدمت بی منت و کسب رضایت الهی از 
ویژگی های شهیدان رجایی و باهنر بود و لذا دولتی که شهید رجایی 

تشکیل داد دولتی ماندگار، الگو و الهام بخش شد. وی در ادامه با بیان 
اهمیت انرژی گاز در جهت تأمین رفاه و آسایش برای مردم اظهار 
داشت: رسیدن گاز به مناطق کوهستانی و صعب العبور استان برای 
بسیاری از ساکنین آن مناطق مانند یک رؤیا بود که بحمدا... محقق 
شده و گاز باعث آرامش روستاییان عزیز شده است. عمادی افزود: 
بی شک امروز با تجلیل از همکاران پر تلاش خود، همت و مجاهدت 

نیروی انسانی دست اندرکار در عرصه خدمات گازرسانی را ارج نهاده 
و قدردان تلاشهای پر ثمر آنها باشیم. در ادامه رحیم مسلمی مدیر 
منابع انسانی شرکت گاز مازندران از بازنشستگان به عنوان سرمایه 
انسانی سازمان که حائز تجارب ارزنده ای هستند؛ یاد کرد و افزود: 
تقدیر و تجلیل از بازنشستگان، از عوامل موفقیت و وظیفه سازمانی 

است.
در این مراســم ۵۰ نفر از کارکنان به عنوان کارمند نمونه در سطح 
 شــرکت گاز اســتان مازندران و ۳۰ نفر از بازنشســتگان تجلیل

 شدند.

تفکر و الگوی ذهنی در بین معامله گران بازار سهام، جای واقعیت ها را گرفته است!

 رضا اخلاق پور 
کارشناس بورس و بازار سرمایه

شاخص کل بورس در هفته گذشــته هم منفی به کار 
خود پایان داد و هفته را نیز با سقوط حدود ۱2 هزار واحد 
کلید زد. نگاهی به روند این روزهای شاخص کل بازار 
سرمایه نشان می دهد که در وضعیت فعلی، این شاخص 
در منجمدتریــن حالت ممکن قــرارداد. به طوری که 
فاصله حمایت و مقاومت آن به حدی کم است که عملًا 
روندی خنثی و منجمد دارد. در چنین شــرایطی، نه 
می توان برای بورس روند صعــودی پیش بینی کرد و 

نه روند نزولی.
بورس، همچنان در انتظار برجام

نامشــخص بودن نتیجه مذاکرات هسته ای و 
احیای برجام یکی از مهم ترین ریسک های این روزهای 
بازار سرمایه اســت. ابهامی که باعث شده تا گروه های 
مختلف بازار به خصوص آن هایی که از برجام بیشترین 
تأثیر را می پذیرند، روزی ســبزپوش و دیگر روز، قرمز 
پوش باشند. چراکه احیای برجام بر سوددهی گروه های 
مختلف بازار، اثرات متفاوتی خواهد گذاشت. اگر برجام 
احیاء شود و تحریم ها برداشــته شود، درآمد صنایعی 
مانند صنعت بانکداری، خودرویی و حمل ونقل افزایش 
می یابد. از ســویی دیگر، احیای برجــام باعث کاهش 
قیمت دلار در بازار آزاد می شــود. کاهش قیمت دلار 
هرچند می توانــد باعث کاهش درآمد شــرکت های 
صادرات  محور می شود، اما به دلیل رفع تحریم ها، برخی 
معامله گران معتقدند که کاهش درآمد شــرکت های 
صادراتی – به دلیل کاهش نــرخ ارز-، موقتی خواهد 
بود و پس از مدتی به دلیل توسعه بازارهای صادراتی، 

درآمد و سوددهی شرکت های ارزآور هم افزایش خواهد 
یافت. در نقطه مقابل، در صورت بی نتیجه بودن مذاکرات 
هسته ای، قیمت دلار افزایش می یابد و درآمد صنایعی 
مانند صنعت بانکداری و خودرویــی کاهش می یابد. 
اما نکته مهم این است که چون هنوز نتیجه مذاکرات 
هسته ای مشخص نیست، این مباحث به فرضیه »اگر 
چنین شود«، »اگر چنین نشــود« تبدیل شده اند که 
در شرایط فعلی، پاســخ قطعی به آن ها نمی توان داد. 
طبیعی اســت هراندازه بازار با فرضیه هــا و ابهام های 
بیشتری روبرو شود، عدم اطمینان معامله گران و فعالان 
اقتصادی بیشتر می شود و در این صورت نمی توان در 
چنین شــرایطی انتظار شکل گیری یک روند مشخص 

در بازار سهام داشت.
امید به احیای برجام، کمرنگ شده است

این روزها، اخبار و حتی شــایعات منتشرشده 
پیرامون نتیجه مذاکرات هسته ای، بر نرخ ارز تأثیرمی 
گذارد و باعث بالا و پایین رفتن قیمت دلار در بازار آزاد 
می شود. این وضعیت در شرایطی است که پس از ماه ها 
انتظار، برای تعیین تکلیف احیای برجام، به نظر می رسد 
طولانی شدن مذاکرات هسته ای، باعث شده تا مجدد، 
امید معامله گران به احیای برجام کمرنگ شود. موضوعی 
که در روزهای گذشته باعث شــد تا قیمت دلار برای 
کاهش بیشتر از سطوح فعلی قیمتی، مقاومت کند. عدم 
احیای برجام، موضوعی است که می تواند سبب افزایش 
قیمت دلار، کاهش قیمت سهام شــرکت هایی که از 
احیای برجام سود می بردند – مانند صنعت بانکداری و 
حمل ونقل -، کاهش شاخص کل همراه با خروج مداوم 
پول از بازار سهام شود. اما نکته مهم )حائز اهمیت( این 

است که در وضعیت فعلی متأسفانه پارادایم ها یا همان 
الگوهای ذهنــی معامله گران، بیــش از واقعیت ها در 

شکل گیری روند بازار سرمایه نقش ایفا می کند.
نقش پررنگ تفکر ذهنی در بازار سرمایه

همان طور که گفته شــد، نگاهــی به عملکرد 
معامله گران در بازار سرمایه نشان می دهد که پاره ایم 
ها – تفکر و الگوی ذهنی- بســیار بیشتر از واقعیت ها 
در شکل گیری روند بازار نقش ایفا می کند. برای مثال، 
پس از توقف رشد قیمت ســهام در مردادماه سال 98، 
بسیاری از معامله گران معتقد بودند که کاهش قیمت 
سهام، یک اصلاح موقتی است و بازار به روزهای پررونق 
خود بازمی گردد. این پاردایم ذهنــی به اندازه ای قوی 
بود که معامله گران ذوب شــدن آرام سرمایه های خود 
را هم نمی دیدند و زمانی متوجه شدند که دیگر کار از 
کار گذشــته بود و برخی از آن ها حتی بیش از نیمی از 
سرمایه های خود را در بورس ازدست داده بودند. اکنون 
هم بر این باور هستند که در صورت احیای برجام، درآمد 
شرکت ها و قیمت سهام مسیر افزایشی به خود می گیرد 
و به روزهای پررونق خود بازخواهد گشت. طبیعتاً چنین 
واقعیتی نیازمند آن اســت که اولآ شرکت های ایرانی 

بتوانند به سرعت سهم خود را در بازارهای هدف به دست 
بیاورد – که به نظر می رسد این امر به دلیل وجود رقبای 
پرقدرت در بازارهای جهانی، به سرعت میسر نباشد - و 
دوم اینکه، باید دیدگاه ها نسبت به ارزش گذاری سهام 
تغییر کند. بنابراین ســؤال مهم این اســت که آیا در 
وضعیت فعلی، توافقی دوباره بر ســر مسئله هسته ای 
ایران، می تواند به چنین تغییرات بزرگی منتهی شود؟ در 
جواب باید گفت که اگر قرار بود احیای برجام به سرعت 
به چنین دستاوردهای بزرگی تبدیل شود، حتماً باید 
چنین تجربــه ای را نورخان تر در توافــق قبلی برجام 
می دیدیم، اما در آن زمان نیز چنین مسئله ای محقق 
نشد. حال مشخص نیست چرا در شــرایط کنونی که 
مذاکرات هسته ای هنوز به نتیجه دلخواه نرسیده است 
و برجام احیا نشده است، برخی معتقدند که توافقی تازه 
حول مسئله هسته ای می تواند به این تغییرات بزرگ 

منتهی شود؟
افزایش نرخ سود بین بانکی، عامل دیگر 

ریزش شاخص بورس
نرخ بهره بین بانکی در اوایل شــهریورماه سال جاری، 
با یک درصد افزایش نســبت به 26 مردادماه به رقمی 

معادل 2۰.6۵ درصد رســید. این نرخ در حالی مجدد 
افزایش یافت که شــورای پول و اعتبار و بانک مرکزی 
تأکید بر کنترل و مدیریت آن داشتند. افزایش نرخ بهره 
بین بانکی، اگرچه به طور مستقیم بر سوددهی شرکت ها 
تأثیر نمی گــذارد، اما چون بانک ها حاضر می شــوند 
تا با پرداخت سود بیشتر به ســپرده گذاران - به جای 
استقراض از بانک مرکزی و یا بازار بین بانکی- کسری 
خود را جبران کنند، پس در چنین شرایطی، افزایش 
نرخ بهره بین بانکــی به طور غیرمســتقیم – از طریق 
افزایش هزینه های تأمین مالی شــرکت ها – می تواند 
باعث کاهش سوددهی شرکت ها ورزش بیشتر شاخص 

کل بازار سرمایه شود.
ابهام در بازارهای جهان

برکنار ریســک های داخلی، بازارهای جهانی 
هم با ابهام های زیادی روبرو است. یک روز، خبر کنترل 
نرخ تورم و افزایش نرخ سود بانکی منتشر می شود و در 
روز دیگر، انتشار شاخص های اقتصادی، خبر از احتمال 
ورود کشورهای مختلف دنیا به دوران رکود اقتصادی و 
تشدید تورم می دهند. ابهام ها و ریسک هایی که در کنار 
عواملی همچون، ادامه تنش ها میان روسیه و اوکراین، 
کاهش ادامه دار قیمت کامودیتی ها در بازارهای جهانی 
و شرایط نابســامان اقتصاد چین، باعث شده تا نگرانی 
از آینده اقتصاد جهان در بین معاملــه گران و فعالان 

اقتصادی چندین برابر افزایش یابد.
 سرمایه گذاران بااحتیاط رفتار کنند

در شرایط فعلی که شــاخص کل بازار سهام 
در منجمدترین حالت ممکن قرار دارد و ریســک های 
سیستماتیک در بازار ســرمایه زیاد است، بهتر است 
ســرمایه گذاران یا اطلاعات و تحلیل دقیق بنیادی و 
تکنیکالی نسبت به معامله سهام در بازار اقدام نمایند 
و یا تا کاهش ابهام ها و ریســک های موجــود در بازار، 
به جای سرمایه گذاری مستقیم در بورس دریکی از انواع 
صندوق های سرمایه گذاری - با توجه به میزان و سطح 

ریسک پذیری - سرمایه گذاری نمایند.
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بورس تنور سرمایه ها

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  شرکت کربن کاران آریا جهان 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 52685  محل ثبت  اصفهان شناسه ملى  14004370025 

آگهى دعوت سهامداران شرکت نیرو تابلو ریلى اصفهان (سهامى خاص) 
شناسه ثبت 3642 و شناسه ملى 14003982248 

آگهى مزایده

آگهى دعوت تشکیل مجامع عمومى عادى به طور فوق العاده و فوق العاده شرکت بهنام 
صنعت سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 2729 و شناسه ملى 10861677012

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کربن کاران آریا جهان (سهامى خاص) دعوت مى شود تا در جلسه 
مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که راس ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1401/6/27 که در محل 
رسمى شــرکت به آدرس: اصفهان، خیابان چهارباغ خواجو، مجتمع صدر خواجو، طبقه اول، واحد 109 

کدپستى 8153716627 تلفن 32733096-031 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:

 انتخاب بازرسین، تصویب صورت هاى مالى، ترازنامه و حساب سود و زیان سالانه سال 1400 و تعیین پاداش 
هیئت مدیره و بازرسین، سایر مواردى که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور 

فوق العاده مى باشد.

 بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت مى شود جهت شرکت در جلسه مجمع عمومى عادى به طور 
فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده شرکت که در ساعت 8 صبح مورخ 1401/6/30 در محل قانونى 
شرکت اصفهان، نجف آباد، جلال آباد، خیابان صنعت 12 کدپستى 8539171418 تلفن 42290150 

تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

2- انتخاب بازرسین 1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره    
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 3- افزایش سرمایه     

 شرکت پتروشیمى آرمان سپاهان در نظر دارد اقلام شیمیایى مازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده عمومى به فروش برساند. 
اشخاص حقیقى یا حقوقى متقاضى شرکت در مزایده مى توانند حداکثر تا ده روز کارى پس از درج آگهى نسبت به دریافت 
اسناد مزایده با مراجعه به جناب آقاى محمدى مستقر در دفتر مرکزى واقع در تهران، سعادت آباد، خیابان سرو شرقى، 
پلاك 71 ، طبقه سوم، کدپستى 1998648918 با شماره تماس: 22149645-22382379-021 یا جناب آقاى انصارى 
کارشناس واحد مدیریت بازرگانى مستقر در شرکت پتروشیمى آرمان سپاهان واقع درکیلومتر 55 جاده اصفهان - شیراز 

شهرك صنعتى رازى، تلفکس: 4-53323490-031 دریافت نمایند.
*تضمین شرکت در مزایده به صورت واریز نقدى مبلغ 500/000/000 پانصد میلیون ریال به حساب 681705236 به شماره 
شباى IR480180000000000681705236 بانک تجارت به نام شرکت پتروشیمى آرمان سپاهان یا به صورت ضمانت نامه 

بانکى معتبر مى باشد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت بهنام صنعت سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 2729 دعوت مى گردد راس ساعت 8 
و 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1401/6/27 شخصا یا توسط وکلاى قانونى خود به ترتیب در جلسات مجامع عمومى عادى به طور فوق العاده 
و فوق العاده که در محل شرکت واقع در استان اصفهان، شهرستان نجف آباد، بخش مرکزى، دهستان جوزدان، روستا شهرك صنعتى 
نجف آباد 2 شهرك صنعتى نجف آباد 2، خیابان فارابى، خیابان 13، پلاك 3، طبقه همکف کدپستى 8585165838 تشکیل مى گردد 

حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:

قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرس
انتخاب مدیران و سمت ایشان، انتخاب بازرسان، تعیین صاحبان امضاء مجاز، تعیین روزنامه محلى شرکت

تصویب ترازنامه و حساب و سود و زیان سال مالى منتهى به سال 1400
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:

هیئت مدیرهقرائت گزارش هیئت مدیره و بازرس         کاهش اجبارى سرمایه

هیئت مدیره شرکت نیرو تابلو ریلى اصفهان مدیریت بازرگانى شرکت پتروشیمى آرمان سپاهان

هیئت مدیره

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى نوبت اول
احتراما به اطلاع مى رسانیم مجمع عمومى عادى نوبت اول شرکت تعاونى تولیدى و توزیعى پرنیان در ساعت 3:30 بعد از ظهر روز دوشنبه مورخه 1401/7/11 به آدرس: خیابان عبدالرزاق، بازارچه حاج محمدجعفر، بن بست نسیم، پلاك 46 برگزار مى شود. 

از کلیه اعضا دعوت مى شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
* (ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر 

تا تاریخ 1401/7/9 در محل تعاونى پرنیان حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند)
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان2- طرح و تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى منتهى به سال 1400              3- انتخاب اعضا اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرسان 4- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى
وکالتنامه: 

بدینوسیله اینجانب ............. عضو تعاونى پرنیان به خانم / آقاى .............. وکالت مى دهم تا در جلسه مجمع عمومى عادى مورخ 1401/7/11 به جاى بنده شرکت و اعمال راى نمایند.
هیئت مدیره شرکت تعاونى پرنیان

تاریخ انتشار: 1401/6/13

 آگهى تجدید مزایده عمومى
شرکت مدیریت پسماند شهرى به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم خود در نظر دارد نسبت به 
واگذارى عملیات جمع آورى اقلام خشک بازیافتى سطح شهرهاى نجف آباد، گلدشت، تیران، 
کوشک، کهریزسنگ و رضوانشهر به بخش خصوصى از طریق مزایده عمومى به اشخاص حقوقى 
واجد صلاحیت اقــدام نماید. لذا متقاضیان حداکثر تا تاریخ 1401/6/23 جهت دریافت اســناد 
مربوطه به دفتر شرکت واقع در نجف آباد، بلوار طالقانى، نبش میدان شهدا، مراجعه و یا جهت کسب 

اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 03142727218 تماس حاصل نمایند.
* سایر اطلاعات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است و شرکت در قبول یا رد پیشنهادات 

مختار مى باشد.
غلامحسین احمدى - سرپرست شرکت مدیریت پسماند شهرى نجف آباد

pwa.agahinaslefarda.irنوبت دوم
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن: 88016649 - 88356308-  021            امور شهرستان ها:031-32274694  

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى


